obrony i dalszego pilnowania praw
swoich, pod zagrożeniem, żo jeżeli pozwana
Włoczewską w terminie powyższym nie stawi
się, sprawa zaocznie zawyrokowaną będzie.
Nadmieniam przytem, iż pozew niniejszy jest
peremptoryjny, że zatem Włoczewską więcej
wzywaną nie będzie. 250r

W Warszawie, d. 10 (22) Lutego 1892 r.

Ksiądz Jan Janorski.

HORTICULTURE FRANCAISE,!
4oo 11. Trębacka 11.

P. Martin i Sp., zakładający ogrody, mają honor poinformować Sz. ||
Publiczność, że przybyli z Paryża z wielkim wyborem roślin
do mieszkań, oranżeryj, ogrodów owocow.

N '

1

Przeniesiony Kantor OGŁOSZENIE.

NAtKOSA)
KtMlTlTU
.WTinwr/

Koncesjonowane Iprzez
lekarskie. Przedsiębiorstwo Robót Asfaltowych,

Fabryka Tektury asfaltowej ogniotrwałej
do krycia dachów,

Potrzebne są od 19 Czerwca (1 Lipca)
1892 r., do wynajęcia LOKALE lub całe

DOMY na użytek dla wojsk.
Życzący je wydzierżawić, zechcą składać deklaracje zapie

czętowano na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej, do wydziału woj
skowego przy Magistracie m. Warszawy. 278r

| Na post!!! KAWIOR ASTRACHAŃSKI Na post!!!